Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes ir už jas Pardavėjui sumokėti Sutarties 1 priede „Radiorelinės įrangos Eclipse atsarginių dalių įkainiai “ (toliau – 1 priedas) nurodytais įkainiais  Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis.  

2. Sutarties kaina / prekių įkainiai / kainodaros taisyklės:
2.1. Sutarties  maksimali kaina yra  46 880,24 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 24 centai) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM).
2.2. Prekių įkainiai pateikiami 1 priede „Radiorelinės įrangos Eclipse atsarginių dalių įkainiai“.
2.3.  Prekių įkainiai nurodyti su PVM ir visais  kitais mokesčiais bei įvertinus visas Pardavėjo išlaidas:

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.3 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra – 0,05 % dydžio  nuo prekių, kurių trūkumai nepašalinti, ar prekių, kurios yra nepakeistos, kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.3. Sutarties bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių dydis yra 2712,08 Eur (du tūkstančiai septyni šimtai dvylika eurų 8 centai) 7 (septyni) % nuo maksimalios Sutarties kainos be PVM)).
9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies 9.1.2 punkto sąlygas.
9.5. Pardavėjas šiai Sutarčiai vykdyti pasitelks subtiekėjo (-ų) nepasitelks.

[...]

Adapteris iš ODU V2 į ODU V1, 15 GHz
	4
	129,00
	156,09
	624,36

Suma Eur su PVM
	46880,24

* Kiekis –  tai preliminarus, sutarties galiojimo laikotarpiu planuojamas užsakyti atsarginių dalių kiekis  (kiekis sutarties vykdymo metu gali keistis).

Maksimali kaina - 46 880,24 (keturiasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 24 centai) Eur su PVM

RADIORELINĖS ĮRANGOS ECLIPSE ATSARGINIŲ DALIŲ TIEKIMO
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. Bendri reikalavimai
1.1. Radiorelinės įrangos ECLIPSE atsarginių dalių tiekėjas (toliau – Tiekėjas), gavęs iš Pirkėjo užsakymą, privalo pristatyti bet kurią iš šios specifikacijos priede išvardintų „AVIAT NETWORKS“ radiorelinės įrangos Eclipse atsargių dalių (toliau – Dalys).